_`ВОЛГОГРАДСКАЯ ОЕіПА№ЁТ11А$12ГУЪ1А
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2020 г. №
14/751

О Законе Волгоградской области "Об установлении величины
прожиточного минимума для пенсионеров в Волгоградской области

на 2021 год" (проект №9 69-20203)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области ”Об установлении величины
прожиточного минимума для пенсионеров в Волгоградской области
на 2021 год" (проект № 69-20203).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин